A -(bâ WADO

1 	FEV. 2016

'&eRdor Felipe pés

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras e Serviços solicitando a

manutenção geral das praças do bairro do Morumbi.

REQUERIMENTO N° 166/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS SOLICITANDO A MANUTENÇÃO GERAL
DAS PRAÇAS DO BAIRRO DO MORUMBI .

PROTOCOLO GERAL N° 200/2016
Data: 04/02/2016 - Horário: 16:45

11111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços solicitando a manutenção geral das praças instaladas no bairro do

Morumbi.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2016.

Professor Osv41(fracedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1